Số 7 - 15 - 01 - 2007 CÔNG BÁO 19

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số: 187/2006/Qð-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 29 tháng 12 năm 2006

QUYẾT ðỊNH
Về nâng mức phụ cấp ñối với cán bộ, viên chức công tác

tại Trạm Y tế phường - xã, thị trấn trên ñịa bàn thành phố

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11

năm 2003;

Căn cứ Nghị ñịnh số 93/2001/Nð-CP ngày 12 tháng 12 năm 2001 của Chính

phủ về phân cấp quản lý một số lĩnh vực cho thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Nghị quyết số 64/2006/NQ-HðND ngày 12 tháng 12 năm 2006 của Hội

ñồng nhân dân thành phố khóa VII, kỳ họp thứ 9 về nâng mức phụ cấp ñối với cán

bộ, viên chức công tác tại Trạm Y tế phường - xã, thị trấn trên ñịa bàn thành phố;

Xét ñề nghị của Liên Sở Nội vụ - Sở Y tế - Sở Tài chính tại Tờ trình số

1337/TTLS-TC-YT ngày 14 tháng 11 năm 2006 về nâng mức phụ cấp ñối với cán bộ,

viên chức công tác tại Trạm Y tế phường - xã, thị trấn trên ñịa bàn thành phố và Tờ

trình số 830/TTr-SNV ngày 27 tháng 12 năm 2006 của Giám ñốc Sở Nội vụ,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Nay nâng mức phụ cấp ñối với cán bộ, viên chức công tác tại Trạm Y tế

phường - xã, thị trấn trên ñịa bàn thành phố như sau:

1. Bác sĩ, Cử nhân ñiều dưỡng, Cử nhân y tế cộng ñồng công tác tại xã, thị trấn

mức phụ cấp 800.000 ñồng/người/tháng; tại phường 600.000 ñồng/người/tháng.

2. Y sĩ, ðiều dưỡng, Nữ hộ sinh, Kỹ thuật viên trung cấp công tác tại xã, thị trấn

mức phụ cấp 400.000 ñồng/người/tháng; tại phường 300.000 ñồng/người/tháng.

3. Y tá và nhân viên khác công tác tại xã, thị trấn mức phụ cấp 300.000

ñồng/người/tháng; tại phường 200.000 ñồng/người/tháng.

4. ðối tượng ñược hưởng phụ cấp: Cán bộ, viên chức công tác tại Trạm Y tế

20 CÔNG BÁO Số 7 - 15 - 01 - 2007

phường - xã, thị trấn trong chỉ tiêu biên chế ñược giao.

5. Thời gian thực hiện: áp dụng từ ngày 01 tháng 01 năm 2007.

ðiều 2. Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với Sở Y tế hướng dẫn thực hiện

Quyết ñịnh này và phân bổ kinh phí cho các Trung tâm Y tế quận - huyện ñể triển

khai thực hiện.

ðiều 3. Quyết ñịnh này có hiệu lực sau 10 ngày kể từ ngày ký và thay thế cho

Quyết ñịnh số 81/2005/Qð-UB ngày 20 tháng 5 năm 2005 của Ủy ban nhân dân

thành phố.

ðiều 4. Chánh Văn phòng Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thành phố,

Giám ñốc Sở Nội vụ, Giám ñốc Sở Y tế, Giám ñốc Sở Tài chính, Thủ trưởng các cơ

quan liên quan và Chủ tịch Ủy ban nhân dân quận - huyện chịu trách nhiệm thi hành

Quyết ñịnh này./.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
 KT. CHỦ TỊCH
 PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

 Nguyễn Thành Tài